

OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR OF EDUCATION

PATRACHAR VIDYALAYA

BL-BLOCK SHALIMNAR BAGH, DELHI-88

REF NO.-DDE/PV/PCP/2018-19/785

DATE:26/09/2018

CIRCULAR

**CHANGE OF CENTRE FOR PERSONAL CONTACT PROGRAM I AND II**

All the students of Patrachar Vidyalaya and concerned HOS are hereby informed that due to administrative reasons the **PCP centre Sarvodya Vidyalaya New Police Line School ID 1309004 (North)** have been shifted to the new **PCP Center Sarvodya Bal Vidyalaya BT Block Shalimar Bagh Delhi-88 School ID 1309005 (North)**. Students (Boys and Girls) who desire to get themselves registered may approach to New PCP Centre. All other details will remain same.

This circular is issued with the prior approval of the competent Authority.

**व्यक्तिगत संपर्क कार्यक्रम I और II के लिए केंद्र का परिवर्तन**

Patrachar विद्यालय के सभी छात्रों और संबंधित एचओएस को सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से पीसीपी केंद्र सर्वोदय विद्यालय नई पुलिस लाइन स्कूल आईडी 1309004 (उत्तर) को नए पीसीपी केंद्र सर्वोदय बाल विद्यालय बीटी ब्लॉक शालीमार बाग दिल्ली -88 स्कूल आईडी 1309005 में स्थानांतरित कर दिया गया है। छात्र (लड़कों और लड़कियों) जो खुद को पंजीकृत करने की इच्छा रखते हैं वे नए पीसीपी केंद्र तक पहुंच सकते हैं। अन्य सभी विवरणों में कोई बदलाव नहीं है।

यह परिपत्र सक्षम प्राधिकारी की पूर्व अनुमोदन के साथ जारी किया जाता है।

  
26.9.18  
Dr.Malikarjun K.S

DDE (PV)

Copy to . - Section Officer (IT) with the request to upload on the website of DOE Circulars and Patrachar Vidyalaya ICON.

  
26.9.18  
Dr.Malikarjun K.S

DDE (PV)